
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°

Proc.n.“ 051102/2019

Rubrica:
X

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 05110203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.° 026/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.“ 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato de

Serviço. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre
outros serviços de malharia de interesse da Secretaria de Educação deste Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 391.791,00 (trezentos e noventa e um mil, setecentos e noventa e um reais). DATA DO
CONTRATO: 07 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 0000 - MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA ; FONTE: 0.1.15.115000049 / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12 361 0014 2017 0000 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 -
FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 365 0007 2005 0000 - MANUTENÇÃO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;
FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal
de Educação, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAU

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 0*^ / Oi /2020

Nome:7^ ,0

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Sacabal -MA 65700-000

Telefone (99.) 3621-0533



iliíPágina 6 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200113 Publicação; 13/Q1/2020

RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de
Administração, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

SRIÍI

iDKMiiMiripW!)[BACABAL-MA
(iJJ

rt-ríTl

Proc. if;
EXTRATO DE CONTRATO

Rubrica:

EXTRATO DO CONTRATO n." 05110202/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 026/2019-SRP. PARTES:

PREEEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e JULYANA

EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n." 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes,
lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse de diversas secretarias deste Municipio de Bacabal/MA.

VALOR: RS 818.205,00 (oitocentos e dezoito mil, duzentos e cinco reais). DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro
de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE - FMS; 10.302.0002.2056.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA

^ COMPLEXIDADE - MAC; 10.302.0044.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 02.03 - SECRETARIA DE
SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS

SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE

ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 05110203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 026/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.“ 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros
serviços de malharia de interesse da Secretaria de Educação deste Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 391.791,00
(trezentos e noventa e um mil, setecentos e noventa e um reais). DATA DO CONTRATO: 07 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 07/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE

^ EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 1 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.365.0007.2005.0000 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 07 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05110204/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 026/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.“ 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de confecção de

camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse de diversas secretarias deste

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e PLanejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@;bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20200113


